
Addista směsný standard, NIST, odpadní voda, nízký rozsah
Kat. číslo produkta: LCA721

EUR Cena bez DPH: Kontaktujte nás
Dostupné

Směsný standardní roztok pro zajištění kvality pro parametry odpadní vody, nízký rozsah. Složky standardního roztoku mají návaznost na
SRM (standardní referenční materiál) z NIST (výjimka: amonný).
 
Použitelné pro kyvetové testy
 
- LCI500 CHSK (dle ISO 15705), 0-150 mg/L O2
 
- APC500 CHSK (dle ISO 15705), 0-150 mg/L O2
 
- APC314, LCK314 CHSK, 15-150 mg/L O2
 
- APC304, LCK304 amonný dusík, 0,015-2,0 mg/L NH4-N
 
- APC138, LCK138 celkový dusík, 1-16 mg/L TNb
 
- APC339, LCK339 dusičnany, 0,23-13,5 mg/L NO3-N
 
- APC349, LCK349 fosforečnany, 0,05-1,5 mg/L PO4-P

Důvěra ve vaše výsledky
Průběžná dokumentace zajištění analytické kvality pomocí systému Addista dokládá správnost vašich výsledků analýzy vody.

Jednodušší
Každý standardní roztok Addista obsahuje několik parametrů. Díky tomu se ve vaší laboratoři značně zmenší počet lahví
s jednoparametrovými standardními roztoky.

Méně zdrojů chyb
Roztoky Addista jsou připravené k použití s kyvetovými testy LCK od společnosti Hach. Protože není nutné žádné ředění, ušetříte při
analýzách standardních roztoků čas a také bude odstraněn další zdroj chyb.

Technické údaje

Platforma: LCA

Podmienky skladovania: 2 - 8 °C (uchovávat v chladu)

Product details pdf footer


